Endeudamiento Neto

(miles de pesos)

BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2016

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacion/Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A B C=A-B
Créditos Bancarios
0
0
0
Lineas de crédito 0 86,177 -86,177
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 0 86,177 -86,177
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 86,177 -86,177




